
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCION NOGOYA AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4259 ANDRADE SILVINA ALEJANDRA 27.066.394 SAN LORENZO 325 -NOGOYA 3435416777 3435424162 silvina_andrade@hotmail.com

2 3263 APARICIO ARIEL ALBERTO R. 26.208.800 MORENO 870 - NOGOYA 34356205390 -------------- aparicioariel@hotmail.com

3 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA +543434800036 -------------- valearioli@hotmail.com

4 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA 3436613197 -------------- mariairenearreseygornievas@gmail.com

5 4201 ATENCIO JOSEFINA 30.544.210 MANTEGAZZA 666 - NOGOYA 3436475413 -------------- atenciojosefina@gmail.com

6 4632 CENTURION ANGELA CECILIA 22.267.396 ALEM 741 - NOGOYA 3435611011 03435424667 estudiocecicenturion@gmail.com

7 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654 - NOGOYA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

8 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 BELGRANO 474 - NOGOYA 3436101910 -------------- alejandrodechiara@hotmail.com

9 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 QUIROGA Y TABOADA 802 - NOGOYA 0343154655342 -------------- radpestudio@hotmail.com

10 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 MORENO 1099 - NOGOYA 0343155190009 03434220442 marichef@hotmail.com

11 4725 GHIRARDI CRISTIAN OMAR 24.744.244 ALEM Y BV. SARMIENTO 3435463412 -------------- cghirardi2@hotmail.com

12 1631 GRECA MARÍA SILVINA 12.284.816 CENTENARIO 1121 - NOGOYA 3434472718 -------------- cdragrecams@hotmail.com

13 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 ALEM 946 - NOGOYA 3434719198 -------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

14 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

15 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA 3435614109 03435422695 estudionavarret@gmail.com

16 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 AV. FRANCISCO RAMIREZ 487 - HERNANDEZ 0343155195526 03434222990 ortizoctavio093@gmail.com

17 1049 PAVON RAMON DANIEL 10.279.846 SAN MARTÍN 272 - NOGOYA 0343515418236 03435422175 ramondanielpavon@gmail.com

18 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 VIVANCO 1450 - NOGOYA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

19 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA 3435118069 3434235529 ljtomas@arnet.com.ar

20 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

21 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 ALEM 946 - NOGOYA 343155113221 03434235341 haydee.villagra@yhaoo.com.ar

22 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA 3435042774 -------------- leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4259 ANDRADE SILVINA ALEJANDRA 27.066.394 SAN LORENZO 325 -NOGOYA 3435416777 3435424162 silvina_andrade@hotmail.com

2 3263 APARICIO ARIEL ALBERTO R. 26.208.800 MORENO 870 - NOGOYA 34356205390 -------------- aparicioariel@hotmail.com

3 3749 ARIOLI VALERIANO RUBÉN 25.236.684 MAIPU 1145 - NOGOYA +543434800036 -------------- valearioli@hotmail.com

4 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA 3436613197 -------------- mariairenearreseygornievas@gmail.com

5 4632 CENTURION ANGELA CECILIA 22.267.396 ALEM 741 - NOGOYA 3435611011 03435424667 estudiocecicenturion@gmail.com

6 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654 - NOGOYA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

7 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO 25.217.297 BELGRANO 474 - NOGOYA 3436101910 -------------- alejandrodechiara@hotmail.com

8 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 QUIROGA Y TABOADA 802 - NOGOYA 0343154655342 -------------- radpestudio@hotmail.com

9 3252 FACCENDINI MARICEL 22.348.052 MORENO 1099 - NOGOYA 0343155190009 03434220442 marichef@hotmail.com

10 4725 GHIRARDI CRISTIAN OMAR 24.744.244 ALEM Y BV. SARMIENTO 3435463412 -------------- cghirardi2@hotmail.com

11 1631 GRECA MARÍA SILVINA 12.284.816 CENTENARIO 1121 - NOGOYA 3434472718 -------------- cdragrecams@hotmail.com

12 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 ALEM 946 - NOGOYA 3434719198 -------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

13 5173 MIÑO VERGARA VIRGINIA CAROLINA 32.275.096 MOSCONI 577  - NOGOYA 3435497153 422175 carolinaminovergara@gmail.com

14 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

15 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA 3435614109 03435422695 estudionavarret@gmail.com

16 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 AV. FRANCISCO RAMIREZ 487 - HERNANDEZ 0343155195526 03434222990 ortizoctavio093@gmail.com

17 1049 PAVON RAMON DANIEL 10.279.846 SAN MARTÍN 272 - NOGOYA 0343515418236 03435422175 ramondanielpavon@gmail.com

18 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 VIVANCO 1450 - NOGOYA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

19 5329 ROCCA VANESA 35.173.301 17 DE AGOSTO 1967 - NOGOYA 3435619530 3434311085 vanerocca29@gmail.com

20 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA 3435118069 3434235529 ljtomas@arnet.com.ar

21 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

22 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA 18.009.001 ALEM 946 - NOGOYA 343155113221 03434235341 haydee.villagra@yhaoo.com.ar

23 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA 3435042774 -------------- leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCION NOGOYA AÑO 2023

FUERO PENAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4259 ANDRADE SILVINA ALEJANDRA 27.066.394 SAN LORENZO 325 -NOGOYA 3435416777 3435424162 silvina_andrade@hotmail.com

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654 - NOGOYA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

4 2120 NAVARRET HORACIO JOSÉ 17.192.140 URQUIZA 1190 - NOGOYA 3435614109 03435422695 estudionavarret@gmail.com

5 5354 ORTIZ OCTAVIO SEBASTÍAN 37.080.373 AV. FRANCISCO RAMIREZ 487 - HERNANDEZ 0343155195526 03434222990 ortizoctavio093@gmail.com

6 1049 PAVON RAMON DANIEL 10.279.846 SAN MARTÍN 272 - NOGOYA 0343515418236 03435422175 ramondanielpavon@gmail.com

7 2948 TOMAS LEONARDO JORGE 23.961.491 MAIPU 1145 - NOGOYA 3435118069 3434235529 ljtomas@arnet.com.ar

8 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 ALEM 946 - NOGOYA 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

9 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 SAN MARTIN 1235 - NOGOYA 3435042774 -------------- leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES   DNI Nº  DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 4136 ARRESEYGOR NIEVAS MARÍA IRENE 28.667.666 FITZ GERALD 483 - NOGOYA 3436613197 -------------- mariairenearreseygornievas@gmail.com

2 4632 CENTURION ANGELA CECILIA 22.267.396 ALEM 741 - NOGOYA 3435611011 03435424667 estudiocecicenturion@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SAN MARTIN Nº 654 - NOGOYA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 25 DE MAYO 663 - NOGOYA 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

5 5350 PAZ HERNANDEZ PILAR 33.922.446 VIVANCO 1450 - NOGOYA 3435414666 03435421924 pilarpazh@gmail.com

6 5329 ROCCA VANESA 35.173.301 17 DE AGOSTO 1967 - NOGOYA 3435619530 3434311085 vanerocca29@gmail.com
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